SNCFDIRECT

INFO TRAFIC

® sur abedtrains.com ® service SMS ® appli Transilien & numér vert gratuit ® SNCFLARADIO

® sur sncf.com Horaires en temps réel. Taper [ nom gratuitsur iPhone et Android 0805 700 805* ) Radio d'info trafic mobile.
de votre gare et envoyer au ® transilien.mobi (n"gratuit depuis |a plupart des postes fixes) Un point trafie toutes [es 15 minutes,
410 20" ( Horaires des trains et des noctilien tepuis Iapﬁllcahun SNCFDIRECT
10,05€ par envoi+prix d'un sms) en temps réel sur valre mohile. sur smartphane et tous les sites

internet SNCF.

PREVISION DE TRAFIC POUR LE: Vendredi 20 juin 2014

Paris Saint-Lazare » Conflans Sainte-Honorine » Mantes la Jolie

137833 36833 | 37835 36839 | 36841 | 36845
Gares desservies | MICA | MICA [ MICA | KAZA  KAZA MICA KAZA  MOCA MOCA MOCA  MOCA MOCA  MOCA
Argenteuil | 06:21 | 06:49 | 07:32 | 08:06 08:26 08:33 08:46 08:53 09:23 09:53 10:23 13:23 13:53
Cormeilles en Parisis - 08:35 | 08:55 09:01 09:31 10:01 10:31 13:31 14:01
| 09:07  09:37  10:07  10:37 13:37  14:07
| 06:33 | 07:02 | 07:45 | 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 13:45 14:15
06:39 | 07:08 | 07:51 | 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 13:51 14:21
Triel sur Seine 06:46 | 07:14 | 07:57 | 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 13:57 14:27
Thun le Paradis 06:54 | 07:22 | 08:06 09:05 09:36  10:06  10:36  11:06 14:06  14:36
Juziers | 07:01 | 07:29 | 08:13 | 09:11 09:43 10:13 10:43 11:13 14:13 14:43
Issou Porcheville 07:08 07:36 08:19 09:18 09:49 10:19 10:49 11:19 14:19 14:49
Mantes Station | 07:15 | 07:42 | 08:26 09:25 09:56 10:26 10:56 11:26 14:26 14:56
Gares desservies MOCA MOCA  MOCA MOCA  MICA MICA  MICA MICA MICA MICA  MICA
Argenteuil 14:23  14:53 1523  16:23  16:49  17:01 17:21 17:26  17:46  18:01 18:06  18:21 18:26  19:01 19:06 19:46
Cormeilles en Parisis 14:31 15:01 15:31 16:31 | 17:10 17:30 | | 18:10 | 18:30 | 19:10 | |
Herbla 14:37 1507 15:37  16:37 | | |
Conflans fin d'Oise haut 14:45 15115 1545  16:145  17:03 17:40  18:00 19:20  20:00
Andrés) 14:51 15:21 15:51 16:51 17:09 17:46  18:06 19:26  20:06
____________
Triel sur Seine 14:57 1527 1557 16:57  17:15 17:52  18:12 19:32  20:11
I _ _
Thun le Paradis 15:06  15:36  16:06  17:06  17:23 18:01 18:21 19:41 20:19
I _ _
Juziers 15113 1543 16:13  17:13  17:30 18:08  18:28 19:48  20:26
____________
Issou Porcheville 15:19 15:49 16:19 17:19 17:37 18:15 18:35 19:55 20:33
I _ _
Mantes Station 15:26 15:56 16:27 17:27 17:45 18:22 18:42 20:03 20:42
| 1520 1559 | 16:30 | 17:30 1748 1825 _ _
136949 37945 | 36955 | 36973 37967
Gares desservies MIMA KOZA MOCA MIMA KAZA KOZA
Argenteuil 20:01 20:56 22:52  00:32
Cormeilles en Parisis 20:10 21:04 23:01 00:41
I
Herbla
|
Conflans fin d'Oise haut 20:20 21:18 22:31
|
Andrés: 20:26 21:24  22:36
|
Triel sur Seine 20:31 21:29 22:41
|
Thun le Paradis 20:39 21:37 22:49
|
Juziers 20:46 21:44 22:55
|
Issou Porcheville 20:53 21:51 23:01
|

Mantes Station 20:59 21:58 23:08
o L2201

1 - arréts en gare d' Asniéres sur Seine 00:21 - Bois Colombes 00:24 - Colombes 00:27 - Le Stade 00:29

TRAINS EXAMS

CES HORAIRES SONT SUSCEPTIBLES D'ETRE MODIFIES EN COURS DE JOURNEE



SNCF DIRECT

INFO TRAFIC
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® sur abedtrains.com
® sur sncf.com

4
{0,05€

parem

® service SMS
Horaires en temps réel. Taparle nom
de votre gar ¥
0 20*

prixd’un sms)

rau

® appli Transilien

gratuif sur

one et Anc

® transilien.mobi

Horaires des

® numeéro vert gratuit
0805 700 805*

(ngratuit depuis la plupart des postes fixes)

PREVISION DE TRAFIC POUR LE: vendredi 20 juin 2014

Mantes la Jolie » Conflans Sainte-Honorine » Paris Saint-Lazare

Trains
Gares desservies PORA
Mantes la Jolie
Mantes Station
Limay
Issou Porcheville
Gargenville
Juziers
Meulan Hardricourt
Thun le Paradis
Vaux sur Seine
Triel sur Seine
Chanteloup les Vignes
Andrésy
Maurecourt
Conflans fin d'Oise haut
Conflans Sainte-Honorine
Herblay
La Frette Montigny
Cormeilles en Parisis
Le Val d'Argenteuil
Argenteuil
Paris Saint-Lazare

04:59
05:03
05:07
05:24

Trains
Gares desservies
Mantes la Jolie
Mantes Station
Limay
Issou Porcheville
Gargenville
Juziers
Meulan Hardricourt
Thun le Paradis
Vaux sur Seine
Triel sur Seine
Chanteloup les Vignes
Andrésy
Maurecourt
Conflans fin d'Oise haut
Conflans Sainte-Honorine
Herblay
La Frette Montigny
Cormeilles en Parisis
Le Val d'Argenteuil
Argenteuil
Paris Saint-Lazare

36750
PICU

09:56
10:00
10:03
10:07
10:11
10:15
10:26

Trains
Gares desservies
Mantes la Jolie
Mantes Station
Limay
Issou Porcheville
Gargenville
Juziers
Meulan Hardricourt
Thun le Paradis
Vaux sur Seine
Triel sur Seine
Chanteloup les Vignes
Andrésy
Maurecourt
Conflans fin d'Oise haut
Conflans Sainte-Honorine
Herblay
La Frette Montigny
Cormeilles en Parisis
Le Val d'Argenteuil
Argenteuil
Paris Saint-Lazare

37922
PIZA

17:39
17:44
17:48
18:00

37800 (1) 36802 (2)

PUCO
04:45
04:48
04:51

04:54
04:57
05:01

05:05
05:08
05:12
05:16
05:19
05:22
05:25
05:27
05:30

05:40
05:52

36844
PUCA
09:53
09:56
09:59
10:02
10:05
10:09
10:13
10:16
10:20
10:24
10:28
10:31

10:33
10:36
10:40
10:44
10:47
10:51

10:55
10:59
11:10

36924
PICA
17:43
17:46
17:49
17:53
17:56
18:00
18:04
18:07
18:11
18:15
18:19
18:22
18:25
18:27
18:31

18:42
18:53

36806
PICA
05:25
05:28
05:31
05:34
05:37
05:41
05:45
05:48
05:52
05:56
05:59
06:02
06:05
06:08
06:11

06:21
06:31

36850
PUCA
10:22
10:25
10:28
10:32
10:35
10:39
10:43
10:46
10:50
10:54
10:58
11:01

11:03
11:06
11:10
11:14
11:17
11:21

11:25
11:29
11:40

36928
PICA
17:59
18:02
18:05
18:09
18:12
18:16
18:20
18:23
18:27
18:31
18:35
18:38
18:42
18:45
18:49

19:00
19:10

36810
PICA
06:05
06:08
06:11
06:14
06:17
06:21
06:25
06:28
06:32
06:36
06:39
06:42
06:45
06:48
06:51

07:01
07:11

36852
PUCA
10:52
10:55
10:58
11:02
11:05
11:09
11:13
11:16
11:20
11:24
11:28
11:31

11:33
11:36
11:40
11:44
11:47
11:51

11:55
11:59
12:10

37930
PIZA

18:19
18:24
18:28
18:40

1-arréts Le Stade 05:10 - Colombes 05:12 - Bois Colombes 05:15 - Asniéres sur Seine 05:18

TRAINS EXAMS

37814
PIZA

06:58
07:03
07:07
07:17

36860
PUCA
11:22
11:25
11:28
11:32
11:35
11:39
11:43
11:46
11:50
11:54
11:58
12:01

12:03
12:06
12:10
12:14
12:17
12:21

12:25
12:29
12:40

37932
PIZA

18:39
18:44
18:48
19:00

36720 | 36816
PICO PACK
06:44
06:47
06:50
06:54
06:57
07:01
07:05
07:08
07:12
07:16
07:20
07:23
07:26
07:29
07:19 07:32
07:24 |
07:27 |
07:30 07:39
I |
07:37 07:45
07:48 07:55
36862 | 36870
PUCA PUCA
11:52 12:22
11:55 12:25
11:58 12:28
12:02 12:32
12:05 12:35
12:09 12:39
12:13 12:43
12:16 12:46
12:20 12:50
12:24 12:54
12:28 12:58
12:31 13:01
12:33 13:03
12:36 13:06
12:40 13:10
12:44 13:14
12:47 13:17
12:51 13:21
12:55 13:25
12:59 13:29
13:10 13:40
37940 36934
PIZA COFA
18:39
18:42
18:45
18:49
18:52
18:55
19:00
19:02
19:06
19:11
19:14
19:17
19:20
19:23
19:26
19:19
19:24
19:28
19:40

2 - arrét Clichy Levallois 05:46

36820
PACK
07:04
07:07
07:10
07:14
07:17
07:21
07:25
07:28
07:32
07:36
07:40
07:43
07:46
07:49
07:52

|

I
07:59

|
08:05

08:15

36882
PUCA
13:22
13:25
13:28
13:32
13:35
13:39
13:43
13:46
13:50
13:54
13:58
14:01

14:03
14:06
14:10
14:14
14:17
14:21

14:25
14:29

14:40

36938
COFA
18:59
19:02
19:05
19:09
19:12
19:15
19:20
19:22
19:26
19:31

19:34
19:37
19:40
19:43
19:45

36722 | 36724 | 36824 | 37834
PICO PICO PICA PIZA
07:35
07:38
07:41
07:45
07:48
07:52
07:56
07:59
08:03
08:07
08:11
08:14
08:17
08:19
07:39 07:59 | 08:23
07:44 08:04 |
07:47 08:07 |
07:50 08:10 | 08:30
| | | 08:34
07:57 08:17 08:33 08:38
08:08 08:28 | 08:45 08:48
36884 36892 36902 37912
PUCA PUCA PUCA PIZA
13:52 14:52 15:22
13:55 14:55 15:25
13:58 14:58 15:28
14:02 15:02 15:32
14:05 15:05 15:35
14:09 15:09 15:39
14:13 15:13 15:43
14:16 15:16 15:46
14:20 15:20 15:50
14:24 15:24 15:54
14:28 15:28 15:58
14:31 15:31 16:01
14:33 15:33 16:03
14:36 15:36 16:06
14:40 15:40 16:10
14:44 15:44 16:14
14:47 15:47 16:17
14:51 15:51 16:21 16:39
14:55 15:55 16:25 16:44
14:59 15:59 16:29 16:49
15:10 16:10 16:40 17:00
37982 (3) 36960
PORA COFA
20:57
21:00
21:03
21:06
21:09
21:13
21:17
21:20
21:23
21:28
21:31
21:34
21:36
21:39
21:42
23:26
23:30
23:34
23:51

® SNCFLARADIO
Radio d'inf

obile.

ites les 15 minutes,
I pplication SNCEDIRECT

sursmartphane et tous les sites

internet SNCF

37836 36830 37840
PIZA PICA PIZA
08:15
08:18
08:21
08:25
08:28
08:32
08:36
08:39
08:43
08:47
08:51
08:54
08:57
08:59
09:03
|
|
08:50 | 09:11
08:54 | 09:15
08:58 09:13 09:19
09:08 09:25 09:29
36906 36912 37920
PUCA PICA PIZA

15:50 16:23

15:53 16:26

15:56 16:29

16:00 16:33

16:03 16:36

16:07 16:40

16:11 16:44

16:14 16:47

16:18 16:51

16:22 16:55

16:26 16:59

16:29 17:02

16:31 17:05

16:34 17:07

16:38 17:11

16:42 |

16:45 1

16:49 | 17:19
16:53 1 17:24
16:57 17:22 17:28
17:07 17:33 17:40

3 - arréts Le Stade 23:37 - Colombes 23:39 - Bois Colombes 23:42 - Asniéres sur Seine 23:45

CES HORAIRES SONT SUSCEPTIBLES D'ETRE MODIFIES EN COURS DE JOURNEE



